UM CÓD. DESCRIPCIÓN V/U P/U DESCT. IMPORTE

3 NIU 7082 [9781087706016] BHIRIS083 - BIB ARCO IRIS
ESTUDIO MULTICOLOR TAPA DURA /B&H

169.000 169.000 202.800 304.20

DESCUENTO (-) S/ -202.80
EXONERADA S/ 304.20

GRAVADA S/ 0.00
IGV 18.00 % S/ 0.00

TOTAL S/ 304.20

IMPORTE EN LETRAS : TRESCIENTOS CUATRO CON 20/100 SOLES

ORDEN DE COMPRA/SERVICIO : S83482
FORMA DE PAGO : [CONTADO]

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA, visita www.nubefact.com/20125899723
Autorizado mediante Resolución de Intendencia No.034-005-0005315
Resumen: 3AITSLYLtvyWzMo4c1ht0H2Ml8IeR1e3vt8M8DHtrVw=